UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SGTVT Lạng Sơn,  ngày       tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai Nghị định số 10/2020/NĐ-CP

và Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT

Sở GTVT Lạng Sơn trân trọng kính mời :

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Lạng Sơn.

- Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh, thành phần gồm: đại

diện lãnh đạo; người điều hành vận tải; trưởng bộ phận ATGT.

- Đại diện các đơn vị bến xe khách.

Tới dự hội nghị triển khai Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020

của Chính phủ và Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải.

Thời gian: từ 08h00’ ngày 17/7/2020 (thứ sáu).

Địa điểm: tại hội trường H1 – Sở GTVT Lạng Sơn. Địa chỉ: Số 12 đường

Hùng Vương, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

 (Tài liệu dự Hội nghị các đơn vị xem và tải trên cổng thông tin điện tử Sở

Giao thông vận tải Lạng Sơn, truy cập địa chỉ: http://sogtvt.langson.gov.vn/

chọn mục Vận tải)

Kính mời các đại biểu đến dự họp đúng thành phần và thời gian trên để

hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- VP Sở (bố trí hội trường);

- P. QLVT,PT&NL;

- Lưu VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Huy

http://sogtvt.langson.gov.vn/

		2020-07-13T07:20:52+0700

		2020-07-13T07:45:34+0700

		2020-07-13T07:45:34+0700

		2020-07-13T07:45:34+0700